
令和 4年 10月 1日 

 

お客様各位 

ダイレックス株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染についてのお知らせ休止のご案内 

 

平素からサンドラッググループをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

これまでの新型コロナ感染の波をはるかに上回る爆発的な勢いで感染が拡大した「第 7波」も、感

染防止対策に取り組んだ結果、新規陽性者数は着実に減少傾向となっております。 

 

こうした状況を鑑み、当社グループが運営するホームページでのコロナ感染者リリースを、一旦休

止させていただきます。 

 

今後感染を確認した場合は、お客様および店舗従業員の安全と健康を第一に考え、所轄保健所

に連絡し、清掃・除菌の作業を引き続き実施し、店舗にて休業等が発生する場合には、当該店舗

の店頭にてお知らせいたします。 

 

お客様には、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 


